
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS  
Valmierā 

ATTĀLINĀTI (videokonferences režīmā) 
 
2022.gada 24.februārī Nr.4 
 
Sēde sasaukta plkst.10.00 
Sēdi atklāj plkst.10.02 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja administratore Baiba Velpe 
 
Piedalās: 
 
Deputāti: Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, 

Guna Ķibere, Toms Upners, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis 
Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, 
Jānis Dainis (darbnespējas lapa, piedalās bez balstiesībām) 

   
Nepiedalās:  

  
Deputāti:     Jānis Upenieks 

 
  

Darba kārtība: 
 
1.   Par zemes vienību Andreja Upīša ielā 40 un Senču ielā 27, Valmierā, Valmieras novadā 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

2.   Par zemes vienības Cempu ielā 2, Valmierā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu 

3.   Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 13.12.2021. lēmumā Nr.564 (ārkārtas 
sēdes protokols Nr.17, 10.§) “Par nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu 
piemērošanu Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas laikā” 

4.   Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nomas un nomas 
tiesību izsoles komisijas nolikumā 

5.   Par apbalvojumiem sportā 

6.   Par Leona Paegles ielā 40, Valmierā, Valmieras novadā demontēto metāla konstrukciju 
nodošanu atsavināšanai 

7.   Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Stacijas ielā 28-34, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu 
atsavināšanai 

8.   Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Smiltenes ielā 2A-45, Valmierā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 



2 

 

9.   Par automašīnas “VW Transporter” (valsts reģistrācijas numurs DJ 7518) nodošanu 
atsavināšanai 

10.   Par automašīnas “Chevrolet Lancetti” (valsts reģistrācijas numurs GO 9851) nodošanu 
atsavināšanai 

11.   Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.12.2021. lēmumā Nr.582 (protokols 
Nr.18, 22. §) “Par Valmieras novada pašvaldības Vidi degradējošo ēku un būvju apzināšanas 
komisijas un nolikuma apstiprināšanu” 

12.   Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

13.   Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

14.   Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

15.   Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

16.   Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

17.   Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

18.   Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

19.   Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

20.   Par nekustamā īpašuma daļas iznomāšanu 

21.   Par lauku apvidus zemes nomas līgumu /Vārds Uzvārds/ Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā 

22.   Par zemesgabalu nomu Mazsalacas pilsētā, Valmieras novadā 

23.   Par nekustamā īpašuma Parka ielā 31, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un 
sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanai 

24.   Par Valmieras novada pašvaldības nolikuma “Par licencēto makšķerēšanu Salacas upes 
posmā no Īģes ietekas līdz šosejas tiltam pār Salacu Vecatē (Salacas augštecē)” 
apstiprināšanu 

25.   Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Par Valmieras novada pašvaldības medību 
tiesību nomas piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 

26.   Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas un izķeršanas kārtība Valmieras novadā 

27.   Par sadarbību ar VSIA “Valmieras drāmas teātris” Valmieras vasaras teātra festivāla 
organizēšanā 

28.   Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu 
vērtēšanas komisijas nolikumā 

29.   Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu 
konkursa nolikumā 

30.   Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sociālo lietu 
pārvalde” nolikumā 

31.   Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.8 
“Par materiālo atbalstu Valmieras novada pašvaldībā” 

32.   Par Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmuma Nr.75 (protokols Nr.2, 79.§) 
atcelšanu un zemes nomas līguma slēgšanu ar Valmieras rajona zemnieku saimniecību 
“BIRZNIEKI” 

33.   Par zemes vienības Ķiršu ielā 27, Rūjienā, Valmieras novadā nomu /Vārds Uzvārds/ 

34.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Ēveles pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu un 
nosaukuma piešķiršanu atdalītajam īpašumam 

35.   Par zemes nomas līguma slēgšanu Valmieras pagastā, Valmieras novadā 

36.   Par zemes nomas līguma slēgšanu /“Nosaukums”/, Ēveles pagastā, Valmieras novadā 

37.   Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu 

38.   Par SIA “BN KOMFORTS” siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu 

39.   Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņas kārtības Valmieras novada pašvaldībā 
apstiprināšanu 

40.   Par Trikātas Jauniešu centra nolikuma apstiprināšanu 

41.   Par Valmieras novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāva 
apstiprināšanu 

42.   Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas sastāvā 



3 

 

43.   Par zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu vajadzībām 

44.   Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko 
dzērienu ražošanai Valmieras novada administratīvajā teritorijā 

45.   Par adreses piešķiršanu 

46.   Par nosaukuma un adreses maiņu Burtnieku pagastā, Valmieras novadā 

47.   Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma Vīnkalni zemes vienībām Pilātos, Valmieras 
pagastā, Valmieras novadā 

48.   Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Bluķi, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9690 009 0100 

49.   Par zemes ierīcības projekta “Lemkini”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā 
apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9690 009 0113 

50.   Par adrešu “Zvirgzdi”-1 un “Zvirgzdi”-1A, Vaidavas pagasts, Valmieras novads piešķiršanu 

51.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

52.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

53.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu 

54.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Trikātas pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

55.   Par nekustamā īpašuma “Mežciemi 2”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu 

56.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kauguru pagastā, Valmieras novadā zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu 

57.   Par adrešu piešķiršanu projektētajām daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām un dzīvojamo telpu 
grupām Mūrmuižā, Kauguru pagastā, Valmieras novadā 

58.   Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9662 002 0812 un 9662 002 0813 ierakstīšanu 
zemesgrāmatā uz Valmieras novada pašvaldības vārda 

59.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā zemes 
ierīcības projekta izstrādi 

60.   Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 62, Rūjienā, Valmieras novadā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9615 006 0025 zemes ierīcības projekta izstrādi 

61.   Par nekustamā īpašuma Rudens iela 3, Rūjienā, Valmieras novadā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9615 006 3601 zemes ierīcības projekta izstrādi 

62.   Par servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā /“Nosaukums”/, Ķoņu pagastā, Valmieras 
novadā 

63.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Ķoņu pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

64.   Par zemes ierīcības projekta “Vārpas un Sarmas” zemes vienībām Ķoņu pagastā, Valmieras 
novadā “Vārpas” ar kadastra apzīmējumu 9666 004 0035 un “Sarmas” ar kadastra 
apzīmējumu 9666 004 0059 apstiprināšanu 

65.   Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu nekustamajam īpašumam /adrese/, Rūjienā, Valmieras 
novadā 

66.   Par Valmieras novada pašvaldības Interešu izglītības izvērtēšanas komisijas saskaņošanu un 
nolikuma apstiprināšanu 

67.   Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Interešu izglītības programmu īstenošanas 
principi un kārtība” apstiprināšanu 

68.   Par Valmieras novada pašvaldības domes 03.02.2022. lēmuma Nr.103 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.3, 20.§) “Par ziedojuma pieņemšanu” atcelšanu 

69.   Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola dalībai projektā “Radošās darbnīcas 
ģimenēm” 

70.   Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalībai projektā “Valmieras Dizaina 
un mākslas vidusskolas profesionālās vidējās izglītības programmu materiāli tehniskās bāzes 
pilnveidošana” 

71.   Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas dalībai projektā “Esam atvērti dažādībai” 

72.   Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas dalībai projektā “Zināšanas un 
izaicinājumi – jaunā skolotāja spēks” 



4 

 

73.   Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas dalībai projektā “Pedagogu digitālās 
prasmes efektīvā mācību procesā” 

74.   Par atbalstu Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” dalībai projektā “Izgaismot glut(ēnu)” 

75.   Par skolēnu skaita noteikšanu 2022./2023. mācību gadam Valmieras pilsētas vispārējās 
izglītības iestāžu 1., 7. un 10.klasēs 

  

PAPILDU JAUTĀJUMI 
 

1.  Par nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu, 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu un nosaukuma piešķiršanu atdalītajam 
īpašumam 

2.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.10 (protokols 
Nr.2, 11.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nekustamo īpašumu (telpu un zemes) 
nodošanu iznomāšanai, organizējot nomas tiesību izsoles” 

3.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 11.11.2021. lēmuma Nr.479 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.15, 2.§) “Par dalību konkursā” atcelšanu 

4.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Sabiedrības iesaiste zīmola “Burtnieka zandarts” 
izveidē un informēšanā par ezera zivju resursu racionālu un saudzīgu izmantošanu” 

5.  Par neizīrēta piecistabu dzīvokļa Linarda Laicena ielā 12-78, Valmierā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

6.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Upes ielā 9-5, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu 
atsavināšanai 

7.  Par atbalstu projekta “Valmieras multimediju festivāla jauniešu programma” iesnieguma 
iesniegšanai 

8.  Par precizējumiem 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.34 “Par interešu izglītības 
un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību Valmieras novadā” 

9.  Par Valmieras novada jauniešu projektu konkursa nolikuma un projektu konkursa vērtēšanas 
komisijas apstiprināšanu 

10.  Par atbalstu projekta “Dziesmu svētku taka Dikļos” iesnieguma iesniegšanu 

11.  Par atbalstu projekta “Atpūtas vietas labiekārtošana pie karjera” iesnieguma iesniegšanai 

12.  Par grozījumiem 30.12.2016. deleģēšanas līgumā un bezatlīdzības lietošanā nodotā 
nekustamā īpašuma Parka ielā 23, Sedā, Valmieras novadā līguma termiņa pagarināšanu ar 
Biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 

13.  Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalību Eiropas Sociālā fonda projektā 
“Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” 

14.  Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

15.  Par Valmieras novada pašvaldības Inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” nolikuma 
apstiprināšanu 

16.  Par Naukšēnu vidusskolas īstenotās izglītības pakāpes un izglītības iestādes nosaukuma 
maiņu 

17.  Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
“Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

18.  Par atbalstu projekta “Godu vieta Vaidavas ezera krastā” iesnieguma iesniegšanai 

19.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.82 (protokols 
Nr.2, 86.§) “Par amatiem, kurus ieņemošas amatpersonas (darbinieki) ir pakļauti reālam 
dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam)” 

20.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par amatpersonu un darbinieku 
vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” 

21.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

22.  Par Valmieras novada pašvaldības interešu izglītības iestāžu amatu sarakstu 

23.  Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu amatu sarakstu 

24.  Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu amatu sarakstu 

25.  Par Valmieras novada apvienotā investīciju plāna 2021.–2022.gadam aktualizēšanu 

26.  Par pieteikuma iesniegšanu valsts mērķdotācijas “Valmieras Gaujas krasta vidusskolas –  



5 

 

sporta zāles būvniecība Leona Paegles ielā 5, Valmierā” saņemšanai 

27.  Par nekustamā īpašuma “Mazaldari”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā Valmieras novadā daļas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” specializēto 
darbnīcu pakalpojumu sniegšanai 

 
SĒDES SLĒGTĀ DAĻA 

 

1.  Par Strenču novada domes 20.01.2021. lēmuma (protokols Nr.1, 3.§) “Par ārpusģimenes 
aprūpes pakalpojuma samaksas atgūšanu” atcelšanu 

 
Atklāti balsojot par divdesmit septiņu papildu jautājumu iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, 
A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, 
J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

iekļaut divdesmit septiņus papildu jautājumus domes sēdes darba kārtībā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Juris Jakovins. 
 
Atklāti balsojot par domes sēdes darba kārtību kopumā: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Juris Jakovins. 
 
 

1.§ 
Par zemes vienību Andreja Upīša ielā 40 un Senču ielā 27, Valmierā, Valmieras novadā 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš,), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību Andreja Upīša ielā 40 un Senču ielā 27, 
Valmierā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.109 sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā no 1.§ – 6.§ nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes 
deputāts Juris Jakovins. 
 
 

2.§ 
Par zemes vienības Cempu ielā 2, Valmierā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Juris Zariņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 



6 

 

H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš,), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības Cempu ielā 2, Valmierā, Valmieras novadā 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.110 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

3.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 13.12.2021. lēmumā Nr.564 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.17, 10.§) “Par nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu 
piemērošanu Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas laikā” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš,), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
13.12.2021. lēmumā Nr.564 (ārkārtas sēdes protokols Nr.17, 10.§) “Par nomas maksas atbrīvojumu 
vai samazinājumu piemērošanu Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas laikā””. 
 
Lēmums Nr.111 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes lēmuma Nr.564 (ārkārtas sēdes protokols Nr.17, 10.§) 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 

 
4.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nomas un nomas 
tiesību izsoles komisijas nolikumā 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš,), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nekustamo 
īpašumu nomas un nomas tiesību izsoles komisijas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.112 sēdes protokola pielikumā. 
 
Nekustamo īpašumu nomas un nomas tiesību izsoles komisijas nolikuma konsolidētā versija sēdes 
protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Par apbalvojumiem sportā 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 



7 

 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš,), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbalvojumiem sportā”. 
 
Lēmums Nr.113 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Par Leona Paegles ielā 40, Valmierā, Valmieras novadā demontēto metāla konstrukciju 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš,), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Leona Paegles ielā 40, Valmierā, Valmieras novadā 
demontēto metāla konstrukciju nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.114 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
7.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Stacijas ielā 28-34, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš,), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Stacijas ielā 28-34, Valmierā, 
Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.115 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Smiltenes ielā 2A-45, Valmierā, Valmieras novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Smiltenes ielā 2A-45, 
Valmierā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 



8 

 

Lēmums Nr.116 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
9.§ 

Par automašīnas “VW Transporter” (valsts reģistrācijas numurs DJ 7518) nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “VW Transporter” (valsts reģistrācijas numurs 
DJ 7518) nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.117 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par automašīnas “Chevrolet Lacetti” (valsts reģistrācijas numurs GO 9851) nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “Chevrolet Lacetti” (valsts reģistrācijas 
numurs GO 9851) nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.118 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

11.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.12.2021. lēmumā Nr.582 (protokols 
Nr.18, 22.§) “Par Valmieras novada pašvaldības Vidi degradējošo ēku un būvju apzināšanas 

komisijas un nolikuma apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jolanta Brūniņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
30.12.2021. lēmumā Nr.582 (protokols Nr.18, 22.§) “Par Valmieras novada pašvaldības Vidi 
degradējošo ēku un būvju apzināšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.119 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes lēmuma Nr.582 (protokols Nr.18, 22.§) konsolidētā versija 
sēdes protokola pielikumā. 



9 

 

12.§ 
Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.120 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
13.§ 

Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.121 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

14.§ 
Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.122 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
15.§ 

Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 



10 

 

Lēmums Nr.123 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.124 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

17.§ 
Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.125 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.126 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 



11 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.127 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma daļas iznomāšanu 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma daļas iznomāšanu”. 
 
Lēmums Nr.128 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
Par lauku apvidus zemes nomas līgumu /Vārds Uzvārds/ Jērcēnu pagastā, Valmieras 

novadā 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par lauku apvidus zemes nomas līgumu /Vārds Uzvārds/ 
Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.129 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par zemesgabalu nomu Mazsalacas pilsētā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Valdis Kampuss 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemesgabalu nomu Mazsalacas pilsētā, Valmieras 
novadā”. 
 
Lēmums Nr.130 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma Parka ielā 31, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un 
sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanai 



12 

 

Ziņo: Valdis Kampuss 
 
Izsakās: Kaija Muceniece 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Parka ielā 31, Mazsalacā, Valmieras 
novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” dienas 
aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.131 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības nolikuma “Par licencēto makšķerēšanu Salacas upes 

posmā no Īģes ietekas līdz šosejas tiltam pār Salacu Vecatē (Salacas augštecē)” 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības nolikuma “Par licencēto 
makšķerēšanu Salacas upes posmā no Īģes ietekas līdz šosejas tiltam pār Salacu Vecatē (Salacas 
augštecē)” apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.132 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
25.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Par Valmieras novada pašvaldības medību 
tiesību nomas piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Ence 
 
Izsakās: Baiba Tūtina, Andris Klepers, Ričards Gailums, Jānis Baiks 
 
Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece Baiba Tūtina norāda, ka nolikumā svītrojams 19.punkts, jo tas 
dublējas ar 18.punktu, attiecīgi jāmaina nolikuma punktu numerācija. (Akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, H.Rokpelnis, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Par 
Valmieras novada pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.133 sēdes protokola pielikumā. 
 



13 

 

Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Kaspars Kļaviņš 
 
 

26.§ 
Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas un izķeršanas kārtība Valmieras novadā 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas 
un izķeršanas kārtība Valmieras novadā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.38 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā 
 
 

27.§ 
Par sadarbību ar VSIA “Valmieras drāmas teātris” Valmieras vasaras teātra festivāla 

organizēšanā 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj:  
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumu un labojumu “Par sadarbību ar VSIA “Valmieras 
drāmas teātris” Valmieras vasaras teātra festivāla organizēšanā”. 
 
Lēmums Nr.134 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu 

konkursu vērtēšanas komisijas nolikumā 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 
kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisijas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.135 sēdes protokola pielikumā. 

 
 
 
 
 



14 

 

29.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu 

konkursa nolikumā 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta 
un nometņu projektu konkursa nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.136 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sociālo lietu 

pārvalde” nolikumā 

 
Ziņo: Zane Priedule 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes 
“Valmieras novada Sociālo lietu pārvalde” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.137 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
31.§ 

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos 
Nr.8 “Par materiālo atbalstu Valmieras novada pašvaldībā” 

 
Ziņo: Solvita Rumba 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 
26.augusta saistošajos noteikumos Nr.8 “Par materiālo atbalstu Valmieras novada pašvaldībā””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.39, to paskaidrojuma raksts un saistošo noteikumu Nr.8 konsolidētā versija 
sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 



15 

 

32.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmuma Nr.75 (protokols Nr.2, 79.§) 
atcelšanu un zemes nomas līguma slēgšanu ar Valmieras rajona zemnieku saimniecību 

“BIRZNIEKI” 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmuma 
Nr.75 (protokols Nr.2, 79.§) atcelšanu un zemes nomas līguma slēgšanu ar Valmieras rajona 
zemnieku saimniecību “BIRZNIEKI””. 
 
Lēmums Nr.138 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par zemes vienības Ķiršu ielā 27, Rūjienā, Valmieras novadā nomu Nellijai Mincinofai 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, H.Rokpelnis, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības Ķiršu ielā 27, Rūjienā, Valmieras novadā 
nomu Nellijai Mincinofai”. 
 
Lēmums Nr.139 sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Kaspars Kļaviņš 
 
 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma /Nosaukums/, Ēveles pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu atdalītajam īpašumam 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /Nosaukums/, Ēveles pagastā, 
Valmieras novadā sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu atdalītajam īpašumam”. 
 
Lēmums Nr.140 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
 
 



16 

 

35.§ 
Par zemes nomas līguma slēgšanu Valmieras pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas līguma slēgšanu Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.141 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par zemes nomas līguma slēgšanu /“Nosaukums”/, Ēveles pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas līguma slēgšanu /“Nosaukums”/, Ēveles 
pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.142 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Lana Ukrija 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla 
palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.143 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par SIA “BN KOMFORTS” siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu 

 
Ziņo: Lana Ukrija 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
 
 



17 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “BN KOMFORTS” siltumenerģijas tarifa 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.144 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņas kārtības Valmieras novada pašvaldībā 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņas kārtības 
Valmieras novada pašvaldībā apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.145 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par Trikātas Jauniešu centra nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Marika Daļecka 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Trikātas Jauniešu centra nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.146 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Daina Roze 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Jaunatnes lietu 
konsultatīvās komisijas sastāva apstiprināšanu”. 
 



18 

 

Lēmums Nr.147 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Koku 
novērtēšanas komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.148 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
43.§ 

Par zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu vajadzībām 

 
Ziņo: Ilze Vikmane 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis, Baiba Tūtina, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Harijs Rokpelnis norāda, ka, Viņaprāt, 20 euro 
maksa par mazdārziņu ir krietni par lielu, pamatojot to ar zemes nomas maksu atšķirību dažādās 
vietās novadā, kur daudzviet tā ir daudz mazāka, kā arī atšķirīgu iedzīvotāju maksātspēju. 
 
Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece Baiba Tūtina dara zināmu, ka šobrīd tiek izstrādāti jauni ar 
zemes nomas jautājumiem saistīti saistošie noteikumi, kuri tiks iesniegti izskatīšanai šā gada 
novembra sēdēs. Šobrīd lēmuma projekta lemjošā daļa ir papildināta ar 4.punktu: “Noteikt, ka 
līgumos jāietver nosacījums, ka zemes nomas maksa var tikt pārskatīta un mainīta, ja līguma 
darbības laikā tiek izdoti jauni Pašvaldības saistošie noteikumi par nomas maksas noteikšanu 
pašvaldības neapbūvētajiem zemesgabaliem”, taču pagaidām ir saistoši Kocēnu novada domes 
iepriekš pieņemtie saistošie noteikumi. 
 
Valmieras novada pašvaldības deputāts Guntis Gladkins ierosina saistošajos noteikumos ietvert 
maksas apmēru atkarībā no zonējuma un zemes gabala atrašanās vietas. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks izsaka priekšlikumu labot 
lemjošās daļas 3.punktā noteikto zemes nomas maksu no 20 euro uz 10 euro. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot par domes priekšsēdētāja Jāņa Baika 
priekšlikumu: PAR – 10 (J.Baiks, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, R.Muižnieks, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – 6 (R.Gailums, J.Olmanis, T.Upners, 
A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš), ATTURAS – nav, akceptē domes priekšsēdētāja Jāņa Baika 
priekšlikumu. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – 1 (A.Klepers), ATTURAS – nav, nolemj: 
 
Pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības 
teritorijā mazdārziņu vajadzībām”. 
 



19 

 

Lēmums Nr.149 sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā no 43.§ – 72.§ nepiedalās Valmieras novada pašvaldības deputāts 
Juris Jakovins. 

 
 

44.§ 
Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko 

dzērienu ražošanai Valmieras novada administratīvajā teritorijā 

 
Ziņo: Ilze Janīte 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 
nepiedalās H.Rokpelnis, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 
dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Valmieras novada administratīvajā teritorijā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.40 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par adreses piešķiršanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par adreses piešķiršanu”. 
 
Lēmums Nr.150 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par nosaukuma un adreses maiņu Burtnieku pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nosaukuma un adreses maiņu Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.151 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 



20 

 

47.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma Vīnkalni zemes vienībām Pilātos, Valmieras 

pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma Vīnkalni zemes 
vienībām Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.152 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

48.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Bluķi, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9690 009 0100 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 
īpašuma Bluķi, Valmieras pagastā, Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
9690 009 0100”. 
 
Lēmums Nr.153 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Lemkini”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras 

novadā apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9690 009 0113 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Lemkini”, Valmiermuižā, 
Valmieras pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9690 
009 0113”. 
 
Lēmums Nr.154 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par adrešu “Zvirgzdi”-1 un “Zvirgzdi”-1A, Vaidavas pagasts, Valmieras novads piešķiršanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 



21 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par adrešu “Zvirgzdi”-1 un “Zvirgzdi”-1A, Vaidavas pagasts, 
Valmieras novads piešķiršanu”. 
 
Lēmums Nr.155 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kocēnu pagastā, 
Valmieras novadā sadalīšanu”. 
 
Lēmums Nr.156 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kocēnu pagastā, 
Valmieras novadā sadalīšanu”. 
 
Lēmums Nr.157 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kocēnu pagastā, 
Valmieras novadā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 



22 

 

Lēmums Nr.158 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Trikātas pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Trikātas pagastā, 
Valmieras novadā sadalīšanu”. 
 
Lēmums Nr.159 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mežciemi 2”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Mežciemi 2”, Brenguļu pagastā, 
Valmieras novadā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.160 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kauguru pagastā, Valmieras novadā zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Kauguru pagastā, 
Valmieras novadā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.161 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 
 



23 

 

57.§ 
Par adrešu piešķiršanu projektētajām daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām un dzīvojamo telpu 

grupām Mūrmuižā, Kauguru pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par adrešu piešķiršanu projektētajām daudzdzīvokļu 
dzīvojamām mājām un dzīvojamo telpu grupām Mūrmuižā, Kauguru pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.162 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

58.§ 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9662 002 0812 un 9662 002 0813 ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz Valmieras novada pašvaldības vārda 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9662 002 0812 
un 9662 002 0813 ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Valmieras novada pašvaldības vārda”. 
 
Lēmums Nr.163 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā zemes 

ierīcības projekta izstrādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Vilpulkas pagastā, 
Valmieras novadā zemes ierīcības projekta izstrādi”. 
 
Lēmums Nr.164 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
60.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 62, Rūjienā, Valmieras novadā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9615 006 0025 zemes ierīcības projekta izstrādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 



24 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 62, Rūjienā, Valmieras 
novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9615 006 0025 zemes ierīcības projekta izstrādi”. 
 
Lēmums Nr.165 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

61.§ 
Par nekustamā īpašuma Rudens iela 3, Rūjienā, Valmieras novadā zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9615 006 3601 zemes ierīcības projekta izstrādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Rudens iela 3, Rūjienā, Valmieras 
novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9615 006 3601 zemes ierīcības projekta izstrādi”. 
 
Lēmums Nr.166 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 
Par servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā /“Nosaukums”/, Ķoņu pagastā, Valmieras 

novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā 
/“Nosaukums”/, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.167 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Ķoņu pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
 



25 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Ķoņu pagastā, 
Valmieras novadā sadalīšanu”. 
  
Lēmums Nr.168 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
64.§ 

Par zemes ierīcības projekta “Vārpas un Sarmas” zemes vienībām Ķoņu pagastā, Valmieras 
novadā “Vārpas” ar kadastra apzīmējumu 9666 004 0035 un “Sarmas” ar kadastra 

apzīmējumu 9666 004 0059 apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Vārpas un Sarmas” zemes 
vienībām Ķoņu pagastā, Valmieras novadā “Vārpas” ar kadastra apzīmējumu 9666 004 0035 un 
“Sarmas” ar kadastra apzīmējumu 9666 004 0059 apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.169 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 
Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 18, Rūjienā, 

Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 18, Rūjienā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.170 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Interešu izglītības izvērtēšanas komisijas saskaņošanu 

un nolikuma apstiprināšanu  

 
Ziņo: Eva Monika Švarca 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 
nepiedalās A.Klepers, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Interešu izglītības 
izvērtēšanas komisijas saskaņošanu un nolikuma apstiprināšanu ”. 
 
Lēmums Nr.171 sēdes protokola pielikumā. 



26 

 

67.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Interešu izglītības programmu īstenošanas 

principi un kārtība” apstiprināšanu 

 
Ziņo: Eva Monika Švarca 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Interešu 
izglītības programmu īstenošanas principi un kārtība” apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.172 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
68.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības domes 03.02.2022. lēmuma Nr.103 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.3, 20.§) “Par ziedojuma pieņemšanu” atcelšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 03.02.2022. lēmuma 
Nr.103 (ārkārtas sēdes protokols Nr.3, 20.§) “Par ziedojuma pieņemšanu” atcelšanu”. 
 
Lēmums Nr.173 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola dalībai projektā “Radošās darbnīcas 

ģimenēm” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola dalībai 
projektā “Radošās darbnīcas ģimenēm””. 
 
Lēmums Nr.174 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalībai projektā “Valmieras Dizaina 

un mākslas vidusskolas profesionālās vidējās izglītības programmu materiāli tehniskās 
bāzes pilnveidošana” 



27 

 

Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalībai 
projektā “Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas profesionālās vidējās izglītības programmu 
materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana””. 
 
Lēmums Nr.175 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
71.§ 

Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas dalībai projektā “Esam atvērti 
dažādībai” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas 
dalībai projektā “Esam atvērti dažādībai””. 
 
Lēmums Nr.176 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

72.§ 
Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas dalībai projektā “Zināšanas un 

izaicinājumi – jaunā skolotāja spēks” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas 
dalībai projektā “Zināšanas un izaicinājumi – jaunā skolotāja spēks””. 
 
Lēmums Nr.177 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas dalībai projektā “Pedagogu digitālās 

prasmes efektīvā mācību procesā” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
 
 
 



28 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas dalībai 
projektā “Pedagogu digitālās prasmes efektīvā mācību procesā””. 
 
Lēmums Nr.178 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

74.§ 
Par atbalstu Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” dalībai projektā “Izgaismot glut(ēnu)” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” dalībai 
projektā “Izgaismot glut(ēnu)””. 
 
Lēmums Nr.179 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

75.§ 
Par skolēnu skaita noteikšanu 2022./2023. mācību gadam Valmieras pilsētas vispārējās 

izglītības iestāžu 1., 7. un 10.klasēs 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par skolēnu skaita noteikšanu 2022./2023. mācību gadam 
Valmieras pilsētas vispārējās izglītības iestāžu 1., 7. un 10.klasēs”. 
 
Lēmums Nr.180 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

76.§ 
Par nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu un nosaukuma piešķiršanu atdalītajam 
īpašumam 

 
Ziņo: Kaspars Roķis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 



29 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Skaņkalnes pagastā, 
Valmieras novadā sadalīšanu, nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu un nosaukuma 
piešķiršanu atdalītajam īpašumam”. 
 
Lēmums Nr.181 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

77.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.10 (protokols 

Nr.2, 11.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nekustamo īpašumu (telpu un zemes) 
nodošanu iznomāšanai, organizējot nomas tiesību izsoles” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. lēmumā Nr.10 (protokols Nr.2, 11.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nekustamo 
īpašumu (telpu un zemes) nodošanu iznomāšanai, organizējot nomas tiesību izsoles””. 
 
Lēmums Nr.182 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmuma Nr.10 (protokols Nr.2, 11.§) konsolidētā 
versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

78.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 11.11.2021. lēmuma Nr.479 (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.15, 2.§) “Par dalību konkursā” atcelšanu 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 11.11.2021. lēmuma 
Nr.479 (ārkārtas sēdes protokols Nr.15, 2.§) “Par dalību konkursā” atcelšanu”. 
 
Lēmums Nr.183 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

79.§ 
Par dalību projektu atklātajā konkursā “Sabiedrības iesaiste zīmola “Burtnieka zandarts” 

izveidē un informēšanā par ezera zivju resursu racionālu un saudzīgu izmantošanu” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
 
 



30 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību projektu atklātajā konkursā “Sabiedrības iesaiste 
zīmola “Burtnieka zandarts” izveidē un informēšanā par ezera zivju resursu racionālu un saudzīgu 
izmantošanu””. 
 
Lēmums Nr.184 sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Juris Jakovins. 
 

 
80.§ 

Par neizīrēta piecistabu dzīvokļa Linarda Laicena ielā 12-78, Valmierā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta piecistabu dzīvokļa Linarda Laicena ielā 12-78, 
Valmierā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.185 sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Juris Jakovins. 
 
 

81.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Upes ielā 9-5, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Upes ielā 9-5, Valmierā, 
Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.186 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

82.§ 
Par atbalstu projekta “Valmieras multimediju festivāla jauniešu programma” iesnieguma 

iesniegšanai 

 
Ziņo: Toms Upners 



31 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Valmieras multimediju festivāla jauniešu 
programma” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.187 sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Juris Jakovins. 
 
 

83.§ 
Par precizējumiem 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.34 “Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību Valmieras 
novadā” 

 
Ziņo: Eva Monika Švarca 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem 2022.gada 27.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.34 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanas kārtību Valmieras novadā””. 
 
Lēmums Nr.188 sēdes protokola pielikumā. 
 
Precizēti saistošie noteikumi Nr.34 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

84.§ 
Par Valmieras novada jauniešu projektu konkursa nolikuma un projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Daina Roze 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada jauniešu projektu konkursa nolikuma un 
projektu konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.189 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

85.§ 
Par atbalstu projekta “Dziesmu svētku taka Dikļos” iesnieguma iesniegšanu 

 
Ziņo: Svetlana Tomsone 
 



32 

 

Izsakās: Andris Klepers, Evija Nagle, Jānis Grasbergs, Jānis Olmanis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Dziesmu svētku taka Dikļos” iesnieguma 
iesniegšanu”. 
 
Lēmums Nr.190 sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Juris Jakovins. 
 
 

86.§ 
Par atbalstu projekta “Atpūtas vietas labiekārtošana pie karjera” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Madara Ribozola 
 
Izsakās: Andris Klepers, Evija Nagle 
 
Valmieras novada Attīstības pārvaldes struktūrvienības “Projektu vadības nodaļa” projektu vadītāja 
Madara Ribozola informē, ka lēmuma projektam labots nosaukums uz “Par atbalstu projekta 
“Atpūtas vietas labiekārtošana pie Zilākalna karjera” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par atbalstu projekta “Atpūtas vietas labiekārtošana 
pie Zilākalna karjera” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.191 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

87.§ 
Par grozījumiem 30.12.2016. deleģēšanas līgumā un bezatlīdzības lietošanā nodotā 

nekustamā īpašuma Parka ielā 23, Sedā, Valmieras novadā līguma termiņa pagarināšanu ar 
Biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Izsakās: Evija Voitkāne 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem 30.12.2016. deleģēšanas līgumā un 
bezatlīdzības lietošanā nodotā nekustamā īpašuma Parka ielā 23, Sedā, Valmieras novadā līguma 
termiņa pagarināšanu ar Biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts””. 
 
Lēmums Nr.192 sēdes protokola pielikumā. 



33 

 

88.§ 
Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalību Eiropas Sociālā fonda projektā 

“Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalību Eiropas 
Sociālā fonda projektā “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide””. 
 
Lēmums Nr.193 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

89.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Andris Klepers izsaka priekšlikumu domei 
izskatīšanai virzīt jautājumus, kas skar zemes statusa maiņu, izmaiņām teritorijas plānojumā. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas 
un nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.194 sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Juris Jakovins. 
 
 

90.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” nolikuma 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Inovāciju atbalsta 
programmas “ZĪLE” nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.195 sēdes protokola pielikumā. 
 



34 

 

Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Juris Jakovins. 
 
 

91.§ 
Par Naukšēnu vidusskolas īstenotās izglītības pakāpes un izglītības iestādes nosaukuma 

maiņu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Naukšēnu vidusskolas īstenotās izglītības pakāpes un 
izglītības iestādes nosaukuma maiņu”. 
 
Lēmums Nr.196 sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Juris Jakovins. 
 
 

92.§ 
Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, G.Gladkins, 
J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.41 un saistošo noteikumu Nr.1 konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāti 
Jānis Olmanis un Juris Jakovins. 
 
 

93.§ 
Par atbalstu projekta “Godu vieta Vaidavas ezera krastā” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Andris Klepers, Harijs Rokpelnis, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (J.Baiks, R.Gailums, G.Gladkins, 
J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, V.Ecmanis, E.Grandāns, 
J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – 1 (K.Kļaviņš ), ATTURAS – 1 (H.Rokpelnis), nolemj: 
 



35 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Godu vieta Vaidavas ezera krastā” 
iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.197 sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāti 
Reinis Muižnieks un Juris Jakovins. 
 
 

94.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.82 (protokols 

Nr.2, 86.§) “Par amatiem, kurus ieņemošas amatpersonas (darbinieki) ir pakļauti reālam 
dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam)” 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. lēmumā Nr.82 (protokols Nr.2, 86.§) “Par amatiem, kurus ieņemošas amatpersonas 
(darbinieki) ir pakļauti reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam)””. 
 
Lēmums Nr.198 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmuma Nr.82 (protokols Nr.2, 86.§) konsolidētā 
versija sēdes protokola pielikumā. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā no 94.§ – 100.§ nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes 
deputāts Juris Jakovins. 
 
 

95.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par amatpersonu un 

darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Par amatpersonu un darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām””. 
 
Lēmums Nr.199 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības 13.12.2021. noteikumu “Par amatpersonu un darbinieku vienotu 
darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” 2.pielikuma konsolidētā versija sēdes protokola 
pielikumā. 
 
 

 
 



36 

 

96.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.200 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

97.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības interešu izglītības iestāžu amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības interešu izglītības iestāžu 
amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.201 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

98.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.202 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

99.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis, Jānis Baiks 



37 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestāžu amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.203 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

100.§ 
Par Valmieras novada apvienotā investīciju plāna 2021.–2022.gadam aktualizēšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Ivo Virsis, Inta Štefenberga, Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Andris Klepers norāda, ka būtu noderīgi, ja būtu 
iespējams par noteiktu pārskata periodu iegūt kopsavilkumu par to, kā veicas ar investīciju plāna 
ieviešanu, cik investīcijas ir izdevies apgūt un kādās jomās, kāds ir teritoriālais pārklājums, lai 
uzlabotu stratēģisku lēmumu pieņemšanas kvalitāti, izmantojot pārskatu kā darba instrumentu. 
(Valmieras novada Attīstības pārvaldes vadītāja Evija Nagle akceptē šāda dokumenta 
sagatavošanu) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada apvienotā investīciju plāna 2021.–
2022.gadam aktualizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.204 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

101.§ 
Par pieteikuma iesniegšanu valsts mērķdotācijas “Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – 

sporta zāles būvniecība Leona Paegles ielā 5, Valmierā” saņemšanai 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis, Kaija Muceniece, Jānis Baiks, Andris Klepers, Jānis Dainis, Evija Voitkāne 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pieteikuma iesniegšanu valsts mērķdotācijas “Valmieras 
Gaujas krasta vidusskolas – sporta zāles būvniecība Leona Paegles ielā 5, Valmierā” saņemšanai”. 
 
Lēmums Nr.205 sēdes protokola pielikumā. 
 
Sēdes turpinājumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāti Toms Upners un 
Juris Jakovins. 
 
 



38 

 

102.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mazaldari”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā Valmieras novadā 

daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 
specializēto darbnīcu pakalpojumu sniegšanai 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš) PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Mazaldari”, Naukšēnos, Naukšēnu 
pagastā Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu 
apvienība” specializēto darbnīcu pakalpojumu sniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.206 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

103.§ 
Par Strenču novada domes 20.01.2021. lēmuma (protokols Nr.1, 3.§) “Par ārpusģimenes 

aprūpes pakalpojuma samaksas atgūšanu” atcelšanu 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Gints Konošonoks, Baiba Tūtina, Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada domes 20.01.2021. lēmuma (protokols 
Nr.1, 3.§) “Par ārpusģimenes aprūpes pakalpojuma samaksas atgūšanu” atcelšanu”. 
 
Lēmums Nr.207 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju sēdes notiks 2022.gada 17.martā. Informācija par norisi vēl tiks precizēta. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2022.gada 31.martā plkst.10.00. Informācija par 
norisi vēl tiks precizēta. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst.13.20. 
 
 
Sēdes vadītājs   (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
               
 
Sēdes protokolētāja    (personiskais paraksts)          Baiba Velpe 
 
 
 


